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SCHEDA TECNICA – SPECIFICA DI PRODOTTO 
 

DATA EMISSIONE -  REVISIONE   
 

01/10/2014  - REVISIONE 01 
 

SEDE STABILIMENTO DI PRODUZIONE    
 

BURATTI CONFETTI SRL  
FACILITY SITE : VIA COL DI LANA, 10 – 20871 VIMERCATE (MB) – ITALY  
 

NOME COMMERCIALE   
 

GIARDINIERA 
 

DESCRIZIONE PRODOTTO  
 

 Prodotto dolciario – Goccia liquida di rosolio alla frutta ricoperta di cioccolato finissimo al 
latte e confettata, decorata a mano. 
 

CONFEZIONE   
 

Scatola in cartone idoneo al contatto con alimenti  
 

PESO NETTO    
 

1000  G 
 

INGREDIENTI 
 

 

Zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, latte in polvere, siero di latte in polvere, acqua,  
emulsionante: lecitina di soia, amido di mais, estratto di vaniglia, aromi. Agente di rivestimento: 
cera carnauba. Le decorazioni vengono realizzate con gomma arabica, zucchero, uovo. 
Coloranti: E102* - E120 – E131 – E151 – E110* estratto di sambuco, E100, carbone vegetale. 
 

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE  
 

STORE AT TEMPERATURE MAX 20° C. IN A DRY PLACE (U.R. MAX 50%) 
 
VITA COMMERCIALE - SYHELF LIFE 
 

2 ANNI dal confezionamento -  il termine minimo di conservazione si riferisce al prodotto in 
confezione integra. 
 
 

USO PREVISTO 
 

Prodotto dolciario pronto per il consumo, non idoneo a soggetti allergici / intolleranti a : 
latte, soia, frutta a guscio, arachidi.  
 

ALLERGENI 
 

Può contenere tracce di : frutta a guscio, arachidi. 
Contiene: soia, lattosio, uova.  
 
 

PROPRIETÀ CHIMICO – FISICHE  
 

 
 

E102* - E120 – E131 – E151 – E110* – estratto di sambuco, E100, carbone vegetale 
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caratteristiche microbiologiche  
 
 

PARAMETRO  Unità di misura  Limiti  
 

Carica batterica totale U. f. c./g < 500 
Coliformi   U. f. c./g < 10 

Lieviti  U. f. c./g < 100 
Muffe   U. f. c./g < 100 

 
OGM - IRRADIAZIONI  
 

Il prodotto è realizzato mediante ingredienti NON derivanti da organismi geneticamente 
modificati e/ o trattati con radiazioni. 
 

VALORI NUTRIZIONALI        

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                 

 

RIFERIMENTI AZIENDALI 
 

Buratti Confetti Srl  
VIA COL DI LANA, 10 – 20871 VIMERCATE (MB) – ITALY  
Tel. 039 669085 Fax. 039 6082945  – www.buratticonfetti.com 

Valori nutrizionali medi per 100 grammi di prodotto  

Energia    1858,44 KJ   443,58 Kcal 
Grassi Totali  19,47 g 

Acidi Grassi Saturi  11,6 g 
Carboidrati  59,65 g 

Zuccheri  56,66 g 

Proteine 3,59 g 

Sale 0 g 


